

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 81001117311
 DATA: 7-12-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5001126	SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X25MM(1000 BUC	5,00	CUT	32,54	162,69	19	30,91
2	1031703	NIVELA STANLEY CLASSIC 100CM STHT1-43105	1,00	BUC	71,89	71,89	19	13,66
3	2005389	COLIER GALVANIZAT 10-16-9MM	1,00	SET	2,72	2,72	19	0,52
4	7006296	FURTUN COMBUSTIBIL PREMIUM 12,7 MM R25	1,45	M	12,62	18,30	19	3,48
5	5008629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	12,00	BUC	11,03	132,30	19	25,14
6	1018908	FRANGHIE DIN NYLON 5 MM	10,00	M	3,37	33,70	19	6,40
7	6001568	SAIBE ELASTICE GROWER DIN127B M12 ZA	10,00	BUC	0,10	1,01	19	0,19
8	1046864	SET 9CHEI LOCAS HEX HOLZER PT2002-2	1,00	BUC	21,39	21,39	19	4,06
9	1014342	SET 5 PANZE FER SABIE RPD40B 752024.HIK	1,00	SET	59,22	59,22	19	11,25
10	1052563	PANZA PROGRESSOR S1156XHM L/M 2608653100	1,00	BUC	58,99	58,99	19	11,21

Se achita cu: CARD: 669,03;

562,21 106,82

Total de plata 669,03

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE!
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului nr. J04/2621/1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate și însoțită în data: 07/12/2020